

هجده سال در کنار اهالی نساجی

۱- اگرچه سال نود و چهار هم به مانند سال‌های اخیر پشت سر گذاشتیم و شاهد اتفاق خاصی در احوال صنایع نساجی و پوشاک نبودیم اما رویدادهای این سال روزه‌های امید برای اقتصاد و صنعت به همراه داشت. به نتیجه رسیدن مذاکرات هسته‌ای در ماه‌های ابتدایی سال و اجرایی شدن برجام در اواسط این سال، بدون تردید مهم‌ترین رویداد سال بود که آغاز رفع تحریم‌های ظالمانه را رقم زد و اعزام هیأت‌های تجاری متعدد و انعقاد تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهای مشترک در حوزه‌های مختلف تولیدی و صنعتی را به همراه داشت و بدون تردید با آغاز سال جدید و گسترش مراودات مالی و تجاری شاهد تغییرات محسوسی در سال آتی خواهیم بود. برگزاری انتخابات دو مجلس خبرگان رهبری و شورای اسلامی نیز مهم‌ترین رویداد سیاسی پایان سال بود که نقش مهمی در اقتصاد کشور در سال‌های آتی خواهد داشت و امیدواریم پس از سال‌ها رکود و نابسامانی اقتصادی در سال آتی روزهای خوبی را تجربه کنیم.

۲- بهمن ماه، هجدهمین سالگرد انتشار مجله نساجی امروز را جشن گرفتیم که ضمن خسته نباشید به همه همکاران مجله از گذشته تا به امروز و سپاس از زحمات بی‌دریغ‌شان در پربارتر شدن این مجله بر خود لازم می‌دانم از مخاطبین و مشترکین مجله که با رهنمودها، پیشنهادات و انتقادات سازنده خودشان همیشه امیدبخش و همراه ما بوده‌اند قدردانی نمایم و از حمایت‌های مادی و معنوی مدیران و کارآفرینان محترم صنعت که با عنایت و توجه ویژه خود زمینه تداوم این حرکت علمی و فرهنگی را فراهم نموده‌اند تشکر ویژه داشته باشم و امیدوارم نساجی امروز توانسته باشد به عهد خود در این سال‌ها متعهد مانده باشد.

۳- بهمن و اسفند امسال نیز همچون سال‌های گذشته با ترافیک برنامه‌های و رویدادهای مختلف نساجی همراه بود. برگزاری نمایشگاه نخ در استانبول که با غرفه اختصاصی نساجی امروز میزبان بازدیدکنندگان محترم بودیم و گزارش آن را خواهید خواند و پس از آن سومین دوره مسابقات ملی طراحی و مهندسی پوشاک بود که به میزبانی دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار شد و انشاءالله گزارش کامل آن را در شماره آتی مجله خواهید خواند. پنجم اسفند و همزمان با روز مهندس، اتاق بازرگانی و انجمن صنفی کارفرمایان نساجی استان اصفهان میزبان همایش ملی با عنوان صنعت نساجی و پوشاک در پساتحریم بود که با استقبال خوبی از مدیران و متخصصین نساجی کشور مواجه شد که به دلیل اهمیت موضوع در شماره آتی مجله گزارش تفصیلی و تحلیل‌های مرتبط با این همایش را خواهید خواند. برگزاری پنجمین جشنواره ملی مد و لباس فجر که با تغییرات اساسی در برنامه‌ریزی‌های انجام شده نهایتاً در دهه میانی اسفند ماه در تالار وحدت برگزار شد دیگر رویدادی بود که با استقبال طراحان و اهالی هنر همراه بود. برگزاری هشتمین نمایشگاه زنان و تولید ملی در بوستان گفتگو که نشان از همت شهرداری تهران در اجرای طرح‌های حمایتی خود از ایجاد اشتغال در سطح شهر دارد دیگر رویداد این ماه بود که با استقبال مردم و مصرف‌کنندگان تهرانی همراه بود. برگزاری سومین همایش ملی فرش ماشینی در دانشگاه آزاد اسلامی کاشان و نیز نمایشگاه بین‌المللی فرش ماشینی کاشان و در نهایت برگزاری اولین نمایشگاه تخصصی پتو و صنایع وابسته در اواخر اسفندماه پایان سالی پرکار و پرتلاش را برای اهالی نساجی رقم زد که مشروح اخبار و گزارش‌های مربوطه را در شماره آتی و وب سایت مجله خواهید خواند. امیدواریم سال آتی سالی پر رونق برای صنعت نساجی و پوشاک کشور باشد و ما نیز این توفیق را داشته باشیم که همچنان همراه شما عزیزان باشیم.